

## 报价表

|  |  |
|--|--|
| <b>项目名称：</b> 茶陵县2023年世界银行贷款计划项目（茶陵县秩堂镇、洙江街道、高陇镇农村公路桥梁防撞护栏增设工程  |  |
| <b>报价</b>  | <b>其他内容</b>  |
| 小写金额： <u>274876.81</u> （人民币元）<br>大写金额： <u>贰拾柒万肆仟捌佰柒拾陆元捌角壹分</u><br>（人民币元）<br><b>（大写金额与小写金额不一致时，以大写金额为准）</b> | 工期（日历天）：90 日历天。具体开工日期以发包人发布的开工通知为准。<br><br>项目负责人：徐永刚 |

注：本表须按包填写，一个“包号”一份。

供应商名称（盖单位公章）：湖南博鸿建筑工程有限责任公司

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）：\_\_\_\_\_

日期：2024年09月03日

中华人民共和国  
一级造价工程师

The People's Republic of China  
Class1 Cost Engineer

注册证书  
Certificate of Registration



姓名: 陈丹丹  
身份证号码: 430224199001021229  
性别: 女  
专业: 土木建筑  
聘用单位: 湖南博鸿建筑工程有限  
责任公司

证书编号: 建[造]11214300003027

初始注册日期: 2021 年 07 月 27 日

颁发机关盖章:



发证日期: 2021 年 07 月 27 日

姓名 陈丹丹

性别 女 民族 汉

出生 1990 年 1 月 2 日

住址 湖南省茶陵县利民办事处  
矿务局宿舍599号

公民身份号码 430224199001021229



中华人民共和国  
居民身份证

签发机关 茶陵县公安局

有效期限 2016.08.17-2036.08.17

# 投标总价

招 标 人: 茶陵县交通事务中心

工 程 名 称: 茶陵县2023年世界银行贷款计划项目(茶陵县秩堂镇、洙江街道、高陇镇农村公路桥梁防撞护栏增设工程)

投标总价(小写): 274876.81

(大写): 贰拾柒万肆仟捌佰柒拾陆元捌角壹分

投 标 人: 湖南博鸿建筑工程有限责任公司  
(单位盖章)

法 定 代 表 人:   
(签字或盖章)

编 制 人:   
(造价人员签字盖专用章)

时 间: 2024-9-2

## 编制说明

- 1、计价标准：《公路工程预算定额》(JTC/T3832-2018)文件计价相关规定；
- 2、取费标准：按2021年1月1日茶陵县政府投资项目预算评审取费规定；
- 3、人工工资单价：按湘交基建[2019]74号，人工工日单价(含机械工)按103.86元/工日计取；
- 4、材料价格：参照2024年5-6月《茶陵县建设工程造价信息》《2024年第二季度湖南省交通建设工程材料参考价及公路工程材料价格指数》、《2024年6月湖南省交通建设工程材料参考价及公路工程材料价格指数》调整，具体单价见材料汇总表(缺项材料参照当前市场价)。

## 表A.0.2-5 总预算表

建设项目名称：茶陵县2023年世界银行贷款计划项目（茶陵县秩堂镇、洣江街道、高陇镇农村公路桥梁防撞护栏增设工程）

编制范围：茶陵县2023年世界银行贷款计划项目（茶陵县秩堂镇、洣江街道、高陇镇农村公路桥梁防撞护栏增设工程）-预算审核

第 1 页共 1 页

01表

| 分项编号       | 工程或费用名称        | 单位   | 数量  | 金额（元）     | 技术经济指标 | 各项费用比例(%) | 备注              |
|------------|----------------|------|-----|-----------|--------|-----------|-----------------|
| 1          | 第一部分建筑安装工程费    | 公路公里 |     | 274876.81 |        | 100.00    | 建设项目路线总长度（主线长度） |
| <b>103</b> | <b>路面工程</b>    | km   |     |           |        |           |                 |
| <b>104</b> | <b>桥梁涵洞工程</b>  | km   |     | 269917.81 |        | 98.20     |                 |
| 10406      | 桥梁维修加固工程       | m    |     | 269917.81 |        | 98.20     |                 |
| QL         | 桥梁工程           | m    | 300 | 269917.81 | 899.73 | 98.20     |                 |
| QL05       | 桥梁附属结构         | m    | 300 | 269917.81 | 899.73 | 98.20     |                 |
| <b>110</b> | <b>专项费用</b>    | 元    |     | 4959      |        | 1.80      | 不可修改本分项及其子节点    |
| 11001      | 施工场地建设费        | 元    |     |           |        |           |                 |
| 11002      | 安全生产费          | 元    |     | 4959      |        | 1.80      |                 |
| 2          | 第二部分土地使用及拆迁补偿费 | 公路公里 |     |           |        |           |                 |
| 3          | 第三部分工程建设其他费    | 公路公里 |     |           |        |           |                 |
| 4          | 第四部分预备费        | 公路公里 |     |           |        |           |                 |
| 401        | 基本预备费          | 公路公里 |     |           |        |           |                 |
| 402        | 价差预备费          | 公路公里 |     |           |        |           |                 |
| 5          | 第一至四部分合计       | 公路公里 |     | 274876.81 |        | 100.00    |                 |
| 6          | 建设期贷款利息        | 公路公里 |     |           |        |           |                 |
| 7          | 公路基本造价         | 公路公里 |     | 274876.81 |        | 100.00    |                 |
|            |                |      |     |           |        |           |                 |

编制：

复核：

## 表A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设项目名称：茶陵县2023年世界银行贷款计划项目（茶陵县秩堂镇、洙江街道、高陇镇农村公路桥梁防撞护栏增设工程）

编制范围：茶陵县2023年世界银行贷款计划项目（茶陵县秩堂镇、洙江街道、高陇镇农村公路桥梁防撞护栏增设工程）-预算审核

| 代号         | 规格名称                            | 单位   | 单价(元)  | 总数量      | 分项统计     |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 场外运输损耗 |   |    |
|------------|---------------------------------|------|--------|----------|----------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--------|---|----|
|            |                                 |      |        |          | 桥梁涵洞工程   |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 辅助生产   | % | 数量 |
| 1001001    | 人工                              | 工日   | 103.86 | 445.711  | 445.711  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |        |   |    |
| 1051001    | 机械工                             | 工日   | 103.86 | 6.673    | 6.673    |  |  |  |  |  |  |  |  |  |        |   |    |
| 1511035    | 普C30-42.5-4(商) (普C30-42.5-4(商)) | m3   | 330    | 149.277  | 149.277  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |        |   |    |
| 2001022    | 20~22号铁丝(镀锌铁丝)                  | kg   | 5.01   | 109.66   | 109.66   |  |  |  |  |  |  |  |  |  |        |   |    |
| 2003025    | 钢模板(各类定型大块钢模板)                  | t    | 5077.8 | 1.353    | 1.353    |  |  |  |  |  |  |  |  |  |        |   |    |
| 2009028    | 铁件(铁件)                          | kg   | 4.45   | 178.154  | 178.154  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |        |   |    |
| 3003002    | 汽油(92号)                         | kg   | 9.2    | 76.323   | 76.323   |  |  |  |  |  |  |  |  |  |        |   |    |
| 3003003    | 柴油(0号, -10号, -20号)              | kg   | 7.6    | 33.755   | 33.755   |  |  |  |  |  |  |  |  |  |        |   |    |
| 3005002    | 电                               | kW·h | 1.3    | 128.071  | 128.071  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |        |   |    |
| 3005004    | 水                               | m3   | 4.5    | 175.62   | 175.62   |  |  |  |  |  |  |  |  |  |        |   |    |
| 4003001    | 原木(混合规格)                        | m3   | 1100   | 0.576    | 0.576    |  |  |  |  |  |  |  |  |  |        |   |    |
| 4003002    | 锯材(中板 = 19~35mm, 中方混合规格)        | m3   | 1100   | 0.817    | 0.817    |  |  |  |  |  |  |  |  |  |        |   |    |
| 5001014    | PVC塑料管(100mm)(100mm)            | m    | 15.95  | 74.2     | 74.2     |  |  |  |  |  |  |  |  |  |        |   |    |
| 5001839    | 植筋胶                             | kg   | 16     | 457.164  | 457.164  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |        |   |    |
| 5009023    | 丙酮                              | kg   | 5      | 154.428  | 154.428  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |        |   |    |
| 7801001    | 其他材料费                           | 元    | 1      | 2729.499 | 2729.499 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |        |   |    |
| 2001001001 | HPB300钢筋10                      | t    | 3610   | 3.108    | 3.108    |  |  |  |  |  |  |  |  |  |        |   |    |
| 2001002001 | HRB400钢筋16                      | t    | 3520   | 18.932   | 18.932   |  |  |  |  |  |  |  |  |  |        |   |    |
| 8007002    | 装载质量3t以内载货汽车                    | 台班   | 423.16 | 2.922    | 2.922    |  |  |  |  |  |  |  |  |  |        |   |    |
| 8007046    | 装载质量1.0t以内机动翻斗车(F10A)           | 台班   | 212.16 | 3.751    | 3.751    |  |  |  |  |  |  |  |  |  |        |   |    |
|            |                                 |      |        |          |          |  |  |  |  |  |  |  |  |  |        |   |    |

编制：

复核：

## 表A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设项目名称：茶陵县2023年世界银行贷款计划项目（茶陵县秩堂镇、洙江街道、高陇镇农村公路桥梁防撞护栏增设工程）

编制范围：茶陵县2023年世界银行贷款计划项目（茶陵县秩堂镇、洙江街道、高陇镇农村公路桥梁防撞护栏增设工程）-预算审核

| 代号      | 规格名称                            | 单位 | 单价(元) | 总数量      | 分项统计     |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 场外运输损耗 |      |   |
|---------|---------------------------------|----|-------|----------|----------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--------|------|---|
|         |                                 |    |       |          | 桥梁涵洞工程   |  |  |  |  |  |  |  |  |  |        | 辅助生产 | % |
| 8017039 | 排气量0.3m3/min以内电动空气压缩机 (Z-0.3/7) | 台班 | 35.73 | 8.772    | 8.772    |  |  |  |  |  |  |  |  |  |        |      |   |
| 8099001 | 小型机具使用费                         | 元  | 1     | 9547.807 | 9547.807 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |        |      |   |
|         |                                 |    |       |          |          |  |  |  |  |  |  |  |  |  |        |      |   |

编制：

复核：

## 表A.0.2-7 建筑安装工程费计算表

建设项目名称：茶陵县2023年世界银行贷款计划项目（茶陵县秩堂镇、洙江街道、高陇镇农村公路桥梁防撞护栏增设工程）

编制范围：茶陵县2023年世界银行贷款计划项目（茶陵县秩堂镇、洙江街道  
高陇镇农村公路桥梁防撞护栏增设工程）-预算审核

第 1 页共 1 页

03表

| 序号        | 分项编号     | 工程名称      | 单位 | 工程量  | 定额直接<br>费(元) | 定额设备<br>购置费<br>(元) | 直接费(元)   |           |             |           | 设备购置费 | 措施费    | 企业管理费   | 规费       | 利润<br>(元)      | 税金<br>(元)     | 金额合计(元)   |        |
|-----------|----------|-----------|----|------|--------------|--------------------|----------|-----------|-------------|-----------|-------|--------|---------|----------|----------------|---------------|-----------|--------|
|           |          |           |    |      |              |                    | 人工费      | 材料费       | 施工机械使<br>用费 | 合计        |       |        |         |          | 费率(%)<br>7.42% | 税率(%)<br>9.0% | 合计        | 单价     |
| 1         | 2        | 3         | 4  | 5    | 6            | 7                  | 8        | 9         | 10          | 11        | 12    | 13     | 14      | 15       | 16             | 17            | 18        | 19     |
| 1         | 104      | 桥梁涵洞工程    | km |      | 221000.35    |                    | 46291.51 | 149654.67 | 11893.43    | 207839.61 |       | 212.54 | 4372.42 | 17666.18 | 16738.43       | 22214.63      | 269917.81 |        |
| 2         | 10406    | 桥梁维修加固工程  | m  |      | 221000.35    |                    | 46291.51 | 149654.67 | 11893.43    | 207839.61 |       | 212.54 | 4372.42 | 17666.18 | 16738.43       | 22214.63      | 269917.81 |        |
| 3         | QL       | 桥梁工程      | m  | 300  | 221000.35    |                    | 46291.51 | 149654.67 | 11893.43    | 207839.61 |       | 212.54 | 4372.42 | 17666.18 | 16738.43       | 22214.63      | 269917.81 | 899.73 |
| 4         | QL05     | 桥梁附属结构    | m  | 300  | 221000.35    |                    | 46291.51 | 149654.67 | 11893.43    | 207839.61 |       | 212.54 | 4372.42 | 17666.18 | 16738.43       | 22214.63      | 269917.81 | 899.73 |
| 5         | QL050304 | 桥梁混凝土防撞护栏 | m  | 300  | 215391.66    |                    | 45045.19 | 145391.74 | 11779.18    | 202216.11 |       | 197.8  | 4317.76 | 17187.02 | 16317.12       | 21621.22      | 261857.03 | 872.86 |
| 6         |          | C30混凝土基础  | m3 | 12.4 | 4877.65      |                    | 656.81   | 4243.28   |             | 4900.09   |       | 7.04   | 33.79   | 246.96   | 364.95         | 499.76        | 6052.6    | 488.11 |
| 7         | QL050305 | 波形护栏拆除    | m  | 46   |              |                    |          |           |             |           |       |        |         |          |                |               | 874       | 19     |
| 8         | QL050306 | 给水管迁移     | m  | 150  | 731.04       |                    | 589.51   | 19.65     | 114.25      | 723.41    |       | 7.7    | 20.86   | 232.2    | 56.36          | 93.65         | 1134.18   | 7.56   |
| 9         | 110      | 专项费用      | 元  |      |              |                    |          |           |             | 4959      |       |        |         |          |                |               | 4959      |        |
| 10        | 11002    | 安全生产费     | 元  |      |              |                    |          |           |             | 4959      |       |        |         |          |                |               | 4959      |        |
| <b>合计</b> |          |           |    |      | 221000.35    |                    | 46291.51 | 149654.67 | 11893.43    | 212798.61 |       | 212.54 | 4372.42 | 17666.18 | 16738.43       | 22214.63      | 274876.81 |        |

编制：

复核：



# 表A.0.2-8 综合费率计算表

建设项目名称：茶陵县2023年世界银行贷款计划项目（茶陵县秩堂镇、洙江街道、高陇镇农村公路桥梁防撞护栏增设工程）

编制范围：茶陵县2023年世界银行贷款计划项目（茶陵县秩堂镇、洙江街道、高陇镇农村公路桥梁防撞护栏增设工程）-预算审核

| 序号   | 工程类别           | 措施费 (%) |         |         |           |           |           |           |           |     |       |      | 企业管理费 (%) |      |         |        |        |       | 规费 (%) |       |       |       |       |       |      |
|------|----------------|---------|---------|---------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----|-------|------|-----------|------|---------|--------|--------|-------|--------|-------|-------|-------|-------|-------|------|
|      |                | 冬季施工增加费 | 雨季施工增加费 | 夜间施工增加费 | 高原地区施工增加费 | 风沙地区施工增加费 | 沿海地区施工增加费 | 行车干扰施工增加费 | 干燥地区施工增加费 | 辅助费 | 工地转移费 | 综合费率 |           | 基本费用 | 主副食运费补贴 | 职工探亲路费 | 职工取暖补贴 | 财务费用  | 综合费率   | 养老保险费 | 失业保险费 | 医疗保险费 | 工伤保险费 | 住房公积金 | 综合费率 |
|      |                |         |         |         |           |           |           |           |           |     |       | 12   | 13        |      |         |        |        |       |        |       |       |       |       |       |      |
| 1    | 2              | 3       | 4       | 5       | 6         | 7         | 8         | 9         | 10        | 11  | 12    | 13   | 14        | 15   | 16      | 17     | 18     | 19    | 20     | 21    | 22    | 23    | 24    | 25    |      |
| 01   | 土方             |         | 1.114   |         |           |           |           |           |           |     | 1.114 |      | 2.747     |      |         |        |        | 2.747 | 16     | 0.7   | 8.7   | 2.2   | 10    | 37.6  |      |
| 02   | 石方             |         | 1.018   |         |           |           |           |           |           |     | 1.018 |      | 2.792     |      |         |        |        | 2.792 | 16     | 0.7   | 8.7   | 2.2   | 10    | 37.6  |      |
| 03   | 运输             |         | 1.136   |         |           |           |           |           |           |     | 1.136 |      | 1.374     |      |         |        |        | 1.374 | 16     | 0.7   | 8.7   | 2.2   | 10    | 37.6  |      |
| 04   | 路面             | 0.073   | 1.093   |         |           |           |           |           |           |     | 1.166 |      | 2.427     |      |         |        |        | 2.427 | 16     | 0.7   | 8.7   | 2.2   | 10    | 37.6  |      |
| 04-1 | 路面（隧道路面）       | 0.073   |         |         |           |           |           |           |           |     | 0.073 |      | 2.427     |      |         |        |        | 2.427 | 16     | 0.7   | 8.7   | 2.2   | 10    | 37.6  |      |
| 05   | 隧道             |         |         |         |           |           |           |           |           |     |       |      | 3.569     |      |         |        |        | 3.569 | 16     | 0.7   | 8.7   | 2.2   | 10    | 37.6  |      |
| 06   | 构造物            | 0.115   | 0.753   |         |           |           |           |           |           |     | 0.868 |      | 3.587     |      |         |        |        | 3.587 | 16     | 0.7   | 8.7   | 2.2   | 10    | 37.6  |      |
| 06-1 | 构造物（绿化）        |         | 0.753   |         |           |           |           |           |           |     | 0.753 |      | 3.587     |      |         |        |        | 3.587 | 16     | 0.7   | 8.7   | 2.2   | 10    | 37.6  |      |
| 07   | 构造物            | 0.165   | 0.883   |         |           |           |           |           |           |     | 1.048 |      | 4.726     |      |         |        |        | 4.726 | 16     | 0.7   | 8.7   | 2.2   | 10    | 37.6  |      |
| 08   | 构造物（一般）        | 0.292   | 1.73    |         |           |           |           |           |           |     | 2.022 |      | 5.976     |      |         |        |        | 5.976 | 16     | 0.7   | 8.7   | 2.2   | 10    | 37.6  |      |
| 08-1 | 构造物（室内）        | 0.292   |         |         |           |           |           |           |           |     | 0.292 |      | 5.976     |      |         |        |        | 5.976 | 16     | 0.7   | 8.7   | 2.2   | 10    | 37.6  |      |
| 08-2 | 构造物（桥梁）        | 0.292   | 1.73    |         |           |           |           |           |           |     | 2.022 |      | 5.976     |      |         |        |        | 5.976 | 16     | 0.7   | 8.7   | 2.2   | 10    | 37.6  |      |
| 08-3 | 构造物（设备安装）      | 0.292   |         |         |           |           |           |           |           |     | 0.292 |      | 5.976     |      |         |        |        | 5.976 | 16     | 0.7   | 8.7   | 2.2   | 10    | 37.6  |      |
| 09   | 技术复杂大桥         | 0.17    | 1.052   |         |           |           |           |           |           |     | 1.222 |      | 4.143     |      |         |        |        | 4.143 | 16     | 0.7   | 8.7   | 2.2   | 10    | 37.6  |      |
| 10   | 钢材及钢结构（一般）     |         |         |         |           |           |           |           |           |     |       |      | 2.242     |      |         |        |        | 2.242 | 16     | 0.7   | 8.7   | 2.2   | 10    | 37.6  |      |
| 10-1 | 钢材及钢结构（桥梁）     |         |         |         |           |           |           |           |           |     |       |      | 2.242     |      |         |        |        | 2.242 | 16     | 0.7   | 8.7   | 2.2   | 10    | 37.6  |      |
| 10-2 | 钢材及钢结构（金属标志牌等） |         |         |         |           |           |           |           |           |     |       |      | 2.242     |      |         |        |        | 2.242 | 16     | 0.7   | 8.7   | 2.2   | 10    | 37.6  |      |

编制：

复核：



## 表A.0.2-13 工程建设其他费计算表

建设项目名称：茶陵县2023年世界银行贷款计划项目（茶陵县秩堂镇、洙江街道、高陇镇农村公路桥梁防撞护栏增设工程）

编制范围：茶陵县2023年世界银行贷款计划项目（茶陵县秩堂镇、洙江街道、高陇镇农村公路桥梁防撞护栏增设工程）-预算审核

第 1 页 共 1 页

08表

| 序号 | 费用名称及项目 | 说明及计算式 | 金额(元) | 备注 |
|----|---------|--------|-------|----|
|----|---------|--------|-------|----|

编制：

复核：

## 表A.0.2-14 人工、材料、施工机械台班单价汇总表

建设项目名称：茶陵县2023年世界银行贷款计划项目（茶陵县秩堂镇、洙江街道、高陇镇农村公路桥梁防撞护栏增设工程）  
 编制范围：茶陵县2023年世界银行贷款计划项目（茶陵县秩堂镇、洙江街道、高陇镇农村公路桥梁防撞护栏增设工程）-预算审核

| 序号 | 名称                           | 单位   | 代号         | 预算单价<br>(元) | 备注 | 序号 | 名称                           | 单位 | 代号      | 预算单价<br>(元) | 备注 |
|----|------------------------------|------|------------|-------------|----|----|------------------------------|----|---------|-------------|----|
| 1  | 人工                           | 工日   | 1001001    | 103.86      |    | 19 | 装载质量3t以内载货汽车                 | 台班 | 8007002 | 423.16      |    |
| 2  | 机械工                          | 工日   | 1051001    | 103.86      |    | 20 | 装载质量1.0t以内机动翻斗车F10A          | 台班 | 8007046 | 212.16      |    |
| 3  | 普C30-42.5-4(商)普C30-42.5-4(商) | m3   | 1511035    | 330         |    | 21 | 排气量0.3m3/min以内电动空气压缩机Z-0.3/7 | 台班 | 8017039 | 35.73       |    |
| 4  | 20~22号铁丝镀锌铁丝                 | kg   | 2001022    | 5.01        |    | 22 | 小型机具使用费                      | 元  | 8099001 | 1           |    |
| 5  | 钢模板各类定型大块钢模板                 | t    | 2003025    | 5077.8      |    | 23 | 定额基价                         | 元  | 1999    | 1           |    |
| 6  | 铁件铁件                         | kg   | 2009028    | 4.45        |    |    |                              |    |         |             |    |
| 7  | 汽油92号                        | kg   | 3003002    | 9.2         |    |    |                              |    |         |             |    |
| 8  | 柴油0号, -10号, -20号             | kg   | 3003003    | 7.6         |    |    |                              |    |         |             |    |
| 9  | 电                            | kW·h | 3005002    | 1.3         |    |    |                              |    |         |             |    |
| 10 | 水                            | m3   | 3005004    | 4.5         |    |    |                              |    |         |             |    |
| 11 | 原木混合格格                       | m3   | 4003001    | 1100        |    |    |                              |    |         |             |    |
| 12 | 锯材中板 =19~35mm,中方混合格格         | m3   | 4003002    | 1100        |    |    |                              |    |         |             |    |
| 13 | PVC塑料管(100mm) 100mm          | m    | 5001014    | 15.95       |    |    |                              |    |         |             |    |
| 14 | 植筋胶                          | kg   | 5001839    | 16          |    |    |                              |    |         |             |    |
| 15 | 丙酮                           | kg   | 5009023    | 5           |    |    |                              |    |         |             |    |
| 16 | 其他材料费                        | 元    | 7801001    | 1           |    |    |                              |    |         |             |    |
| 17 | HPB300钢筋 10                  | t    | 2001001001 | 3610        |    |    |                              |    |         |             |    |
| 18 | HRB400钢筋 16                  | t    | 2001002001 | 3520        |    |    |                              |    |         |             |    |

编制：

复核：

## 表A.0.3-1 分项工程预算计算数据表

建设项目名称：茶陵县2023年世界银行贷款计划项目（茶陵县秩堂镇、洙江街道、高陇镇农村公路桥梁防撞护栏增设工程）

编制范围：茶陵县2023年世界银行贷款计划项目（茶陵县秩堂镇、洙江街道、高陇镇农村公路桥梁防撞护栏增设工程）-预算审核

标准定额库版本号：

校验码：

第 1 页 共 2 页

21-1表

| 分项编号/定额<br>代号/工料机代号 | 项目、定额或工料机的名称              | 单位     | 数量     | 输入单价    | 输入金额      | 分项组价类型<br>或定额子目取费类别 | 定额调整情况或分项算式  |
|---------------------|---------------------------|--------|--------|---------|-----------|---------------------|--|
| 1                   | 第一部分建筑安装工程费               | 公路公里   |        |         |           |                     |  |
| 103                 | 路面工程                      | km     |        |         |           |                     |  |
| 104                 | 桥梁涵洞工程                    | km     |        |         |           |                     |  |
| 10406               | 桥梁维修加固工程                  | m      |        |         |           |                     |  |
| QL                  | 桥梁工程                      | m      | 300    | 899.73  | 269917.81 |                     |  |
| QL05                | 桥梁附属结构                    | m      | 300    | 899.73  | 269917.81 |                     |  |
| QL050304            | 桥梁混凝土防撞护栏                 | m      | 300    | 872.86  | 261857.03 |                     |  |
| 5-1-1-5换            | 现浇钢筋混凝土防撞护栏墙体混凝土          | 10m3实体 | 13.395 | 7375.49 | 98794.63  | 06.构造物              | 普C25-32.5-4 换 普C30-42.5-2;普C30-42.5-2 换 [1511035];扣除拌和设备及拌和用人工; 扣除定额4-11-11-1 容量250L以内混凝土搅拌机拌和中人工;[2001001] 量 0.0; |
| 5-1-1-6换            | 现浇钢筋混凝土防撞护栏墙体钢筋           | 1t     | 3.032  | 5913.57 | 17929.95  | 10.钢材及钢结构(一般)       | [2001001] 换 [2001001001]HPB300钢筋 10;   |
| 5-1-1-6换            | 现浇钢筋混凝土防撞护栏墙体钢筋           | 1t     | 18.47  | 5803.64 | 107193.15 | 10.钢材及钢结构(一般)       | [2001001] 换 [2001002];[2001002] 换 [2001002001]HRB400钢筋16;  |
| 4-11-7-14           | 管径 100mmPVC塑料排水管          | 10m    | 7      | 615.81  | 4310.64   | 07.构造物              |  |
| 借[湘2022养预]4-17-5换   | 钢筋（锚栓）直径16（mm）钻孔深度450（mm） | 100根   | 20.4   | 1648.46 | 33628.66  | 10.钢材及钢结构(一般)       | 实际深度(mm): 450mm;[2001002] 量 0.0;   |
|                     | C30混凝土基础                  | m3     | 12.4   | 488.11  | 6052.6    |                     |  |
| 4-11-5-6换           | 基础混凝土垫层                   | 10m3实体 | 1.24   | 4881.13 | 6052.6    | 07.构造物              | 普C10-32.5-4 换 [1511035];   |
| QL050305            | 波形护栏拆除                    | m      | 46     | 19      | 874       |                     |  |
|                     | 波形护栏拆除                    | m      | 46     | 19      | 874       | 数量乘单价不作专项基数         |  |
| QL050306            | 给水管迁移                     | m      | 150    | 7.56    | 1134.18   |                     |  |
| 5-3-14-3            | 拆除旧管道                     | 100m   | 1.46   | 101.95  | 148.84    | 06.构造物              |  |

编制：

复核：

## 表A.0.3-1 分项工程预算计算数据表

建设项目名称：茶陵县2023年世界银行贷款计划项目（茶陵县秩堂镇、洣江街道、高陇镇农村公路桥梁防撞护栏增设工程）

编制范围：茶陵县2023年世界银行贷款计划项目（茶陵县秩堂镇、洣江街道、高陇镇农村公路桥梁防撞护栏增设工程）-预算审核

标准定额库版本号：

校验码：

第 2 页 共 2 页

21-1表

| 分项编号/定额<br>代号/工料机代号 | 项目、定额或工料机的名称   | 单位   | 数量  | 输入单价   | 输入金额   | 分项组价类型<br>或定额子目取费类别 | 定额调整情况或分项算式     |
|---------------------|----------------|------|-----|--------|--------|---------------------|-----------------|
| 借[湘2022养预]1-25-5换   | 安装 200mmPVC管   | 100m | 1.5 | 656.89 | 985.34 | 01.土方               | [5002005]量 0.0; |
| 110                 | 专项费用           | 元    |     |        |        |                     |                 |
| 11001               | 施工场地建设费        | 元    |     |        |        |                     |                 |
| 11002               | 安全生产费          | 元    |     |        |        |                     |                 |
| 2                   | 第二部分土地使用及拆迁补偿费 | 公路公里 |     |        |        |                     |                 |
| 3                   | 第三部分工程建设其他费    | 公路公里 |     |        |        |                     |                 |
| 4                   | 第四部分预备费        | 公路公里 |     |        |        |                     |                 |
| 401                 | 基本预备费          | 公路公里 |     |        |        |                     |                 |
| 402                 | 价差预备费          | 公路公里 |     |        |        |                     |                 |
| 5                   | 第一至四部分合计       | 公路公里 |     |        |        |                     |                 |
| 6                   | 建设期贷款利息        | 公路公里 |     |        |        |                     |                 |
| 7                   | 公路基本造价         | 公路公里 |     |        |        |                     |                 |
|                     |                |      |     |        |        |                     |                 |

编制：

复核：

## 表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：茶陵县2023年世界银行贷款计划项目（茶陵县秩堂镇、洙江街道、高陇镇农村公路桥梁防撞护栏增设工程）-预算审核

分项编号：QL050304

工程名称：桥梁混凝土防撞护栏

单位：m

数量：300.0

单价：872.86

第1页共7页

21-2表

| 代<br>号     | 工 程 项 目                      |    |        | 现浇钢筋混凝土防撞护栏                                 |        |          | 现浇钢筋混凝土防撞护栏     |       |          | 现浇钢筋混凝土防撞护栏     |        |          | 其他伸缩缝及泄水管        |       |         |
|------------|------------------------------|----|--------|---|--------|----------|-----------------|-------|----------|-----------------|--------|----------|------------------|-------|---------|
|            | 工 程 细 目                      |    |        | 现浇钢筋混凝土防撞护栏墙体混凝土                            |        |          | 现浇钢筋混凝土防撞护栏墙体钢筋 |       |          | 现浇钢筋混凝土防撞护栏墙体钢筋 |        |          | 管径 100mmPVC塑料排水管 |       |         |
|            | 定 额 单 位                      |    |        | 10m3实体                                      |        |          | 1t              |       |          | 1t              |        |          | 10m              |       |         |
|            | 工 程 数 量                      |    |        | 13.395                                      |        |          | 3.032           |       |          | 18.47           |        |          | 7                |       |         |
|            | 定 额 表 号                      |    |        | 5~1~1~5,定额4~11~11~1容量<br>250L以内混凝土搅拌机拌和人工,改 |        |          | 5~1~1~6改        |       |          | 5~1~1~6改        |        |          | 4~11~7~14        |       |         |
|            | 工、料、机名称                      | 单位 | 单价(元)  | 定额  | 数量     | 金额(元)    | 定额              | 数量    | 金额(元)    | 定额              | 数量     | 金额(元)    | 定额               | 数量    | 金额(元)   |
| 1001001    | 人工                           | 工日 | 103.86 | 14.27                                       | 191.09 | 19846.93 | 8.8             | 26.68 | 2771.15  | 8.8             | 162.54 | 16880.99 | 1.8              | 12.6  | 1308.64 |
| 1511035    | 普C30-42.5-4(商)普C30-42.5-4(商) | m3 | 330    | 10.2  | 136.63 | 45087.57 |                 |       |          |                 |        |          |                  |       |         |
| 2001022    | 20~22号铁丝镀锌铁丝                 | kg | 5.01   |   |        |          | 5.1             | 15.46 | 77.47    | 5.1             | 94.2   | 471.93   |                  |       |         |
| 2003025    | 钢模板各类定型大块钢模板                 | t  | 5077.8 | 0.1   | 1.35   | 6869.73  |                 |       |          |                 |        |          |                  |       |         |
| 2009028    | 铁件铁件                         | kg | 4.45   | 13.3  | 178.15 | 792.78   |                 |       |          |                 |        |          |                  |       |         |
| 3005004    | 水                            | m3 | 4.5    | 12  | 160.74 | 723.33   |                 |       |          |                 |        |          |                  |       |         |
| 4003001    | 原木混合规格                       | m3 | 1100   | 0.04  | 0.58   | 633.58   |                 |       |          |                 |        |          |                  |       |         |
| 4003002    | 锯材中板 = 19~35mm,中方混合规格        | m3 | 1100   | 0.06  | 0.82   | 898.8    |                 |       |          |                 |        |          |                  |       |         |
| 5001014    | PVC塑料管                       | m  | 15.95  |   |        |          |                 |       |          |                 |        |          | 10.6             | 74.2  | 1183.49 |
| 7801001    | 其他材料费                        | 元  | 1      | 14.2  | 190.21 | 190.21   |                 |       |          |                 |        |          | 87.4             | 611.8 | 611.8   |
| 2001001001 | HPB300钢筋 10                  | t  | 3610   |   |        |          | 1.03            | 3.11  | 11219.16 |                 |        |          |                  |       |         |
| 2001002001 | HRB400钢筋 16                  | t  | 3520   |   |        |          |                 |       |          | 1.03            | 18.93  | 66639.76 |                  |       |         |
| 8007046    | 装载质量1.0t以内机动翻斗车 F10A         | 台班 | 212.16 | 0.28  | 3.75   | 795.73   |                 |       |          |                 |        |          |                  |       |         |
| 8099001    | 小型机具使用费                      | 元  | 1      | 4.8   | 64.3   | 64.3     | 10.7            | 32.44 | 32.44    | 10.7            | 197.63 | 197.63   |                  |       |         |
| 9999001    | 定额基价                         | 元  | 1      | 5735  | 76825  | 76825    | 4387            | 13302 | 13302    | 4299            | 79411  | 79411    | 393              | 2750  | 2750    |
|            |                              |    |        |   |        |          |                 |       |          |                 |        |          |                  |       |         |

编制：

复核：

## 表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：茶陵县2023年世界银行贷款计划项目（茶陵县秋堂镇、洙江街道、高陇镇农村公路桥梁防撞护栏增设工程）-预算审核

分项编号：QL050304

工程名称：桥梁混凝土防撞护栏

单位：m

数量：300.0

单价：872.86

第2页共7页

21-2表

| 代<br>号       | 工程项目    |    |       | 现浇钢筋混凝土防撞护栏                                  |          |          | 现浇钢筋混凝土防撞护栏     |          |          | 现浇钢筋混凝土防撞护栏     |          |           | 其他伸缩缝及泄水管        |         |         |
|--------------|---------|----|-------|--|----------|----------|-----------------|----------|----------|-----------------|----------|-----------|------------------|---------|---------|
|              | 工程细目    |    |       | 现浇钢筋混凝土防撞护栏墙体混凝土                             |          |          | 现浇钢筋混凝土防撞护栏墙体钢筋 |          |          | 现浇钢筋混凝土防撞护栏墙体钢筋 |          |           | 管径 100mmPVC塑料排水管 |         |         |
|              | 定额单位    |    |       | 10m3实体                                       |          |          | 1t              |          |          | 1t              |          |           | 10m              |         |         |
|              | 工程数量    |    |       | 13.395                                       |          |          | 3.032           |          |          | 18.47           |          |           | 7                |         |         |
|              | 定额表号    |    |       | 5~1~1~5,定额4~11~11~1容量<br>250L以内混凝土搅拌机拌和中人工,改 |          |          | 5~1~1~6改        |          |          | 5~1~1~6改        |          |           | 4~11~7~14        |         |         |
|              | 工、料、机名称 | 单位 | 单价(元) | 定额   | 数量       | 金额(元)    | 定额              | 数量       | 金额(元)    | 定额              | 数量       | 金额(元)     | 定额               | 数量      | 金额(元)   |
| <b>直接费</b>   |         | 元  |       |  | 75902.96 |          |                 | 14100.22 |          |                 | 84190.31 |           |                  | 3103.93 |         |
| <b>措施费</b>   |         | 元  |       | 21171.5                                      | 0.868%   | 183.77   | 2868.16         |          | 17471.96 |                 |          | 1339.13   | 1.048%           | 14.03   |         |
|              |         | 元  |       | 31859.13                                     |          |          | 13301.55        |          | 79410.83 |                 |          | 2750.06   |                  |         |         |
| <b>企业管理费</b> |         | 元  |       | 31859.13                                     | 3.587%   | 1142.79  | 13301.56        | 2.242%   | 298.22   | 79410.83        | 2.242%   | 1780.39   | 2750.06          | 4.726%  | 129.97  |
| <b>规费</b>    |         | 元  |       | 20236.46                                     | 37.6%    | 7608.91  | 2771.15         | 37.6%    | 1041.95  | 16880.99        | 37.6%    | 6347.25   | 1308.64          | 37.6%   | 492.05  |
| <b>利润</b>    |         | 元  |       | 78151.66                                     | 7.42%    | 5798.85  | 13599.77        | 7.42%    | 1009.1   | 81191.23        | 7.42%    | 6024.39   | 2894.07          | 7.42%   | 214.74  |
| <b>税金</b>    |         | 元  |       | 90637.28                                     | 9%       | 8157.36  | 16449.5         | 9%       | 1480.46  | 98342.33        | 9%       | 8850.81   | 3954.71          | 9%      | 355.92  |
| <b>金额合计</b>  |         | 元  |       |  |          | 98794.63 |                 |          | 17929.95 |                 |          | 107193.15 |                  |         | 4310.64 |

编制：

复核：



## 表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：茶陵县2023年世界银行贷款计划项目（茶陵县秋堂镇、洙江街道、高陇镇农村公路桥梁防撞护栏增设工程）-预算审核

分项编号：QL050304

工程名称：桥梁混凝土防撞护栏

单位：m

数量：300.0

单价：872.86

第3页共7页

21-2表

| 代<br>号     | 工程项目                         |    |        | 4-17钻孔植筋（锚栓）                  |         |         |    |    |       |    |    |         | 合 计      |       |
|------------|------------------------------|----|--------|-------------------------------|---------|---------|----|----|-------|----|----|---------|----------|-------|
|            | 工程细目                         |    |        | 钢筋（锚栓）直径16（mm）钻孔深度<br>450（mm） |         |         |    |    |       |    |    |         |          |       |
|            | 定额单位                         |    |        | 100根                          |         |         |    |    |       |    |    |         |          |       |
|            | 工程数量                         |    |        | 20.4                          |         |         |    |    |       |    |    |         |          |       |
|            | 定额表号                         |    |        | 借湘2022养预4~17~5改               |         |         |    |    |       |    |    |         |          |       |
|            | 工、料、机名称                      | 单位 | 单价(元)  | 定额                            | 数量      | 金额(元)   | 定额 | 数量 | 金额(元) | 定额 | 数量 | 金额(元)   | 数量       | 金额(元) |
| 1001001    | 人工                           | 工日 | 103.86 | 2                             | 40.8    | 4237.49 |    |    |       |    |    | 433.71  | 45045.19 |       |
| 1511035    | 普C30-42.5-4(商)普C30-42.5-4(商) | m3 | 330    |                               |         |         |    |    |       |    |    | 136.63  | 45087.57 |       |
| 2001022    | 20~22号铁丝镀锌铁丝                 | kg | 5.01   |                               |         |         |    |    |       |    |    | 109.66  | 549.4    |       |
| 2003025    | 钢模板各类定型大块钢模板                 | t  | 5077.8 |                               |         |         |    |    |       |    |    | 1.35    | 6869.73  |       |
| 2009028    | 铁件铁件                         | kg | 4.45   |                               |         |         |    |    |       |    |    | 178.15  | 792.78   |       |
| 3005004    | 水                            | m3 | 4.5    |                               |         |         |    |    |       |    |    | 160.74  | 723.33   |       |
| 4003001    | 原木混合规格                       | m3 | 1100   |                               |         |         |    |    |       |    |    | 0.58    | 633.58   |       |
| 4003002    | 锯材中板 = 19~35mm,中方混合规格        | m3 | 1100   |                               |         |         |    |    |       |    |    | 0.82    | 898.8    |       |
| 5001014    | PVC塑料管                       | m  | 15.95  |                               |         |         |    |    |       |    |    | 74.2    | 1183.49  |       |
| 5001839    | 植筋胶                          | kg | 16     | 22.41                         | 457.16  | 7314.62 |    |    |       |    |    | 457.16  | 7314.62  |       |
| 5009023    | 丙酮                           | kg | 5      | 7.57                          | 154.43  | 772.14  |    |    |       |    |    | 154.43  | 772.14   |       |
| 7801001    | 其他材料费                        | 元  | 1      | 93.4                          | 1905.36 | 1905.36 |    |    |       |    |    | 2707.37 | 2707.37  |       |
| 2001001001 | HPB300钢筋 10                  | t  | 3610   |                               |         |         |    |    |       |    |    | 3.11    | 11219.16 |       |
| 2001002001 | HRB400钢筋 16                  | t  | 3520   |                               |         |         |    |    |       |    |    | 18.93   | 66639.76 |       |
| 8007002    | 装载质量3t以内载货汽车                 | 台班 | 423.16 | 0.13                          | 2.65    | 1122.22 |    |    |       |    |    | 2.65    | 1122.22  |       |
| 8007046    | 装载质量1.0t以内机动翻斗车 F10A         | 台班 | 212.16 |                               |         |         |    |    |       |    |    | 3.75    | 795.73   |       |
| 8017039    | 排气量0.3m3/min以内电动空气压缩机Z-0.3/7 | 台班 | 35.73  | 0.43                          | 8.77    | 313.42  |    |    |       |    |    | 8.77    | 313.42   |       |
| 8099001    | 小型机具使用费                      | 元  | 1      | 453.6                         | 9253.44 | 9253.44 |    |    |       |    |    | 9547.81 | 9547.81  |       |
| 9999001    | 定额基价                         | 元  | 1      | 2113                          | 43104   | 43104   |    |    |       |    |    | 215392  | 215392   |       |

编制：

复核：

## 表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：茶陵县2023年世界银行贷款计划项目（茶陵县秋堂镇、洙江街道、高陇镇农村公路桥梁防撞护栏增设工程）-预算审核

分项编号：QL050304

工程名称：桥梁混凝土防撞护栏

单位：m

数量：300.0

单价：872.86

第4页共7页

21-2表

| 代<br>号 | 工 程 项 目 |   |        | 4-17钻孔植筋（锚栓）                  |        |          |           |        |        |           |        |        | 合 计       |           |
|--------|---------|---|--------|-------------------------------|--------|----------|-----------|--------|--------|-----------|--------|--------|-----------|-----------|
|        | 工 程 细 目 |   |        | 钢筋（锚栓）直径16（mm）钻孔深度<br>450（mm） |        |          |           |        |        |           |        |        |           |           |
|        | 定 额 单 位 |   |        | 100根                          |        |          |           |        |        |           |        |        |           |           |
|        | 工 程 数 量 |   |        | 20.4                          |        |          |           |        |        |           |        |        |           |           |
|        | 定 额 表 号 |   |        | 借湘2022养预4~17~5改               |        |          |           |        |        |           |        |        |           |           |
|        | 工、料、机名称 |   | 单<br>位 | 单<br>价(元)                     | 定<br>额 | 数<br>量   | 金<br>额(元) | 定<br>额 | 数<br>量 | 金<br>额(元) | 定<br>额 | 数<br>量 | 金<br>额(元) | 数<br>量    |
|        |         | 元 |        |                               |        | 24918.7  |           |        |        |           |        |        |           | 202216.11 |
| 直接费    |         | 元 |        | 14907.71                      |        |          |           |        |        |           |        |        |           | 197.8     |
| 措施费    |         | 元 |        | 43104.11                      |        |          |           |        |        |           |        |        |           |           |
| 企业管理费  |         | 元 |        | 43104.11                      | 2.242% | 966.39   |           |        |        |           |        |        |           | 4317.76   |
| 规费     |         | 元 |        | 4512.93                       | 37.6%  | 1696.86  |           |        |        |           |        |        |           | 17187.02  |
| 利润     |         | 元 |        | 44070.5                       | 7.42%  | 3270.03  |           |        |        |           |        |        |           | 16317.12  |
| 税金     |         | 元 |        | 30851.98                      | 9%     | 2776.68  |           |        |        |           |        |        |           | 21621.22  |
| 金额合计   |         | 元 |        |                               |        | 33628.66 |           |        |        |           |        |        |           | 261857.03 |

编制：

复核：

## 表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：茶陵县2023年世界银行贷款计划项目（茶陵县秋堂镇、洙江街道、高陇镇农村公路桥梁防撞护栏增设工程）-预算审核

分项编号：                      工程名称：C30混凝土基础                      单位：m3                      数量：12.4                      单价： 488.11                      第 5 页共 7 页                      21-2表

| 代<br>号  | 工程 项 目                       |          |        | 基础垫层      |        |         |     |     |        |     |     |        | 合 计   |         |
|---------|------------------------------|----------|--------|-----------|--------|---------|-----|-----|--------|-----|-----|--------|-------|---------|
|         | 工程 细 目                       |          |        | 基础混凝土垫层   |        |         |     |     |        |     |     |        |       |         |
|         | 定 额 单 位                      |          |        | 10m3实体    |        |         |     |     |        |     |     |        |       |         |
|         | 工 程 数 量                      |          |        | 1.24      |        |         |     |     |        |     |     |        |       |         |
|         | 定 额 表 号                      |          |        | 4~11~5~6改 |        |         |     |     |        |     |     |        |       |         |
|         | 工、料、机名称                      | 单 位      | 单 价(元) | 定 额       | 数 量    | 金 额(元)  | 定 额 | 数 量 | 金 额(元) | 定 额 | 数 量 | 金 额(元) | 数 量   | 金 额(元)  |
| 1001001 | 人工                           | 工日       | 103.86 | 5.1       | 6.32   | 656.81  |     |     |        |     |     |        | 6.32  | 656.81  |
| 1511035 | 普C30-42.5-4(商)普C30-42.5-4(商) | m3       | 330    | 10.2      | 12.65  | 4173.84 |     |     |        |     |     |        | 12.65 | 4173.84 |
| 3005004 | 水                            | m3       | 4.5    | 12        | 14.88  | 66.96   |     |     |        |     |     |        | 14.88 | 66.96   |
| 7801001 | 其他材料费                        | 元        | 1      | 2         | 2.48   | 2.48    |     |     |        |     |     |        | 2.48  | 2.48    |
| 9999001 | 定额基价                         | 元        | 1      | 3934      | 4878   | 4878    |     |     |        |     |     |        | 4878  | 4878    |
|         |                              |          |        |           |        |         |     |     |        |     |     |        |       |         |
|         | <b>直接费</b>                   | <b>元</b> |        |           |        | 4900.09 |     |     |        |     |     |        |       | 4900.09 |
|         | <b>措施费</b>                   | <b>元</b> |        | 672.11    | 1.048% | 7.04    |     |     |        |     |     |        |       | 7.04    |
|         |                              | <b>元</b> |        | 715.07    |        |         |     |     |        |     |     |        |       |         |
|         | <b>企业管理费</b>                 | <b>元</b> |        | 715.07    | 4.726% | 33.79   |     |     |        |     |     |        |       | 33.79   |
|         | <b>规费</b>                    | <b>元</b> |        | 656.81    | 37.6%  | 246.96  |     |     |        |     |     |        |       | 246.96  |
|         | <b>利润</b>                    | <b>元</b> |        | 4918.49   | 7.42%  | 364.95  |     |     |        |     |     |        |       | 364.95  |
|         | <b>税金</b>                    | <b>元</b> |        | 5552.84   | 9%     | 499.76  |     |     |        |     |     |        |       | 499.76  |
|         | <b>金额合计</b>                  | <b>元</b> |        |           |        | 6052.6  |     |     |        |     |     |        |       | 6052.6  |

编制：

复核：

## 表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：茶陵县2023年世界银行贷款计划项目（茶陵县秋堂镇、洙江街道、高陇镇农村公路桥梁防撞护栏增设工程）-预算审核

分项编号：QL050305

工程名称：波形护栏拆除

单位：m

数量：46.0

单价：19

第6页共7页

21-2表

| 代<br>号  | 工 程 项 目      |  |   | 波形护栏拆除 |        |     |     |        |     |     |        |     | 合 计 |        |     |
|---------|--------------|--|---|--------|--------|-----|-----|--------|-----|-----|--------|-----|-----|--------|-----|
|         | 工 程 细 目      |  |   | 波形护栏拆除 |        |     |     |        |     |     |        |     |     |        |     |
|         | 定 额 单 位      |  |   | m      |        |     |     |        |     |     |        |     |     |        |     |
|         | 工 程 数 量      |  |   | 46     |        |     |     |        |     |     |        |     |     |        |     |
|         | 定 额 表 号      |  |   |        |        |     |     |        |     |     |        |     |     |        |     |
|         | 工、料、机名称      |  |   | 单 位    | 单 价(元) | 定 额 | 数 量 | 金 额(元) | 定 额 | 数 量 | 金 额(元) | 定 额 | 数 量 | 金 额(元) | 数 量 |
| 9999001 | 定额基价         |  | 元 | 1      |        | 46  |     |        |     |     |        |     |     |        |     |
|         | <b>直接费</b>   |  | 元 |        |        |     |     |        |     |     |        |     |     |        |     |
|         | <b>措施费</b>   |  | 元 |        |        |     |     |        |     |     |        |     |     |        |     |
|         |              |  | 元 |        |        |     |     |        |     |     |        |     |     |        |     |
|         | <b>企业管理费</b> |  | 元 |        |        |     |     |        |     |     |        |     |     |        |     |
|         | <b>规费</b>    |  | 元 |        |        |     |     |        |     |     |        |     |     |        |     |
|         | <b>利润</b>    |  | 元 |        |        |     |     |        |     |     |        |     |     |        |     |
|         | <b>税金</b>    |  | 元 |        |        |     |     |        |     |     |        |     |     |        |     |
|         | <b>金额合计</b>  |  | 元 |        |        |     | 874 |        |     |     |        |     |     |        | 874 |

编制：

复核：

## 表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：茶陵县2023年世界银行贷款计划项目（茶陵县秋堂镇、洙江街道、高陇镇农村公路桥梁防撞护栏增设工程）-预算审核

分项编号：QL050306

工程名称：给水管迁移

单位：m

数量：150.0

单价：7.56

第7页共7页

21-2表

| 代<br>号  | 工程项目         |          |        | 拆除工程     |        |        | 1-25渗沟及排水（管）沟   |        |        |    |    |       | 合 计   |         |
|---------|--------------|----------|--------|----------|--------|--------|-----------------|--------|--------|----|----|-------|-------|---------|
|         | 工程细目         |          |        | 拆除旧管道    |        |        | 安装 200mmPVC管    |        |        |    |    |       |       |         |
|         | 定额单位         |          |        | 100m     |        |        | 100m            |        |        |    |    |       |       |         |
|         | 工程数量         |          |        | 1.46     |        |        | 1.5             |        |        |    |    |       |       |         |
|         | 定额表号         |          |        | 5~3~14~3 |        |        | 借湘2022养预1~25~5改 |        |        |    |    |       |       |         |
|         | 工、料、机名称      | 单位       | 单价(元)  | 定额       | 数量     | 金额(元)  | 定额              | 数量     | 金额(元)  | 定额 | 数量 | 金额(元) | 数量    | 金额(元)   |
| 1001001 | 人工           | 工日       | 103.86 | 0.6      | 0.88   | 90.98  | 3.2             | 4.8    | 498.53 |    |    |       | 5.68  | 589.51  |
| 7801001 | 其他材料费        | 元        | 1      |          |        |        | 13.1            | 19.65  | 19.65  |    |    |       | 19.65 | 19.65   |
| 8007002 | 装载质量3t以内载货汽车 | 台班       | 423.16 |          |        |        | 0.18            | 0.27   | 114.25 |    |    |       | 0.27  | 114.25  |
| 9999001 | 定额基价         | 元        | 1      | 64       | 93     | 93     | 425             | 638    | 638    |    |    |       | 731   | 731     |
|         |              |          |        |          |        |        |                 |        |        |    |    |       |       |         |
|         | <b>直接费</b>   | <b>元</b> |        |          |        | 90.98  |                 |        | 632.43 |    |    |       |       | 723.41  |
|         | <b>措施费</b>   | <b>元</b> |        | 93.1     | 0.868% | 0.81   | 618.29          | 1.114% | 6.89   |    |    |       |       | 7.7     |
|         |              | <b>元</b> |        | 93.1     |        |        | 637.94          |        |        |    |    |       |       |         |
|         | <b>企业管理费</b> | <b>元</b> |        | 93.1     | 3.587% | 3.34   | 637.94          | 2.747% | 17.52  |    |    |       |       | 20.86   |
|         | <b>规费</b>    | <b>元</b> |        | 90.98    | 37.6%  | 34.21  | 526.57          | 37.6%  | 197.99 |    |    |       |       | 232.2   |
|         | <b>利润</b>    | <b>元</b> |        | 97.25    | 7.42%  | 7.22   | 662.36          | 7.42%  | 49.15  |    |    |       |       | 56.36   |
|         | <b>税金</b>    | <b>元</b> |        | 136.56   | 9%     | 12.29  | 903.98          | 9%     | 81.36  |    |    |       |       | 93.65   |
|         | <b>金额合计</b>  | <b>元</b> |        |          |        | 148.84 |                 |        | 985.34 |    |    |       |       | 1134.18 |

编制：

复核：